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Sosiaaliohjaajan viran täyttäminen, sijoituksen sosiaalityö, perhe-
hoidon palvelut, sosiaaliohjaus 2, työavain SOTEPE-01-581-23

HEL 2023-014442 T 01 01 01 01

Päätös

Johtava sosiaalityöntekijä päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella sosionomi ********** 
sosiaaliohjaajan virkaan (031745, toimintayksikkö 395260, työpiste 
100098) 5.12.2023 lukien 2858,64 euron tehtäväkohtaisen kuukausi-
palkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä 
tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Henkilö on esittänyt hyväksytyn selvityksen terveydentilastaan. 

Päätöksen perustelut

Sosiaaliohjaajan virka tuli avoimeksi 1.11.2023.

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtajan tekemän henki-
löstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan sosiaa-
liohjaajan virkaan ottaa johtava sosiaalityöntekijä.

Sosiaaliohjaajan tehtävänä on toimia sijoituksen sosiaalityön yksikössä 
perhehoitajan vastuutyöntekijänä.

Sosiaaliohjaajan viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon am-
mattihenkilölain (817/2015) 8 §:n mukainen sosiaalialalle soveltuva 
ammattikorkeakoulututkinto (sosionomi). 

Kielitaitovaatimuksena on hyvä suomen kielen suullinen ja tyydyttävä 
kirjallinen taito sekä tyydyttävä ruotsin kielen suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Työssä edellytetään työkokemusta lastensuojelutyöstä, hyviä vuorovai-
kutustaitoja, kykyä dialogisuuteen ja soveltuvuutta tehtävään.

Tehtävässä edellytetään rekisteröitymistä Valviran ammattihenkilöiden 
keskusrekisteriin.

Eduksi luetaan perhehoidon tuntemus, itseohjautuvuus, hyvät työn or-
ganisointitaidot ja ajokortti.
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Sosiaaliohjaajan virka (vakanssinumero 031745) on ollut julkisesti haet-
tavana 7. - 22.9.2023 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäi-
sessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti 19 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus on 17 hakijalla. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin 8 hakijaa.

Hakijoista haastateltiin: ********** ********** ********** joilla kaikilla on vä-
hintään 2 vuotta lastensuojelutyön kokemusta.

Haastattelut suorittivat johtavat ohjaajat ********** sekä sosiaaliohjaaja 
**********

********** on koulutukseltaan sosionomi. Hän on työskennellyt **********

********** on koulutukseltaan sosionomi. Hän on työskennellyt **********

********** on koulutukseltaan sosionomi. Hän työskentelee **********

********** on koulutukseltaan sosionomi. Hän on työskennellyt vastaa-
vana ohjaajana **********

********** on koulutukseltaan sosionomi. Hän on työskennellyt **********

********** on koulutukseltaan sosionomi. Hän on työskennellyt **********

********** on koulutukseltaan sosionomi. Hän on toiminut **********

********** on koulutukseltaan sosionomi. Hän on toiminut **********

Kaikilla haastatelluilla oli kokemusta lastensuojelutyöstä vähintään kak-
si vuotta. Haastatelluista kahdella, ********** sekä ********** on kertynyt 
perhehoidon tuntemusta.

Hakemuksen, haastattelun ja perhehoidon työkokemuksen perusteella 
********** on sosiaaliohjaajan tehtävissä edellytettäviä vahvuuksia, hy-
vät dialogiset taidot ja erityisen hyvät vuorovaikutustaidot sekä erityinen 
soveltuvuus tehtävään.

********** on työskennellyt perhehoidon palveluissa vastuutyöntekijänä 
25.9.2023 lähtien. Ymmärrys perhehoidon vastuutyöstä ja työtehtävän 
kokonaiskuvan hahmottamisesta, hyvät itseohjautuvuus- ja organisoin-
titaidot sekä erityisen hyvät vuorovaikutustaidot tulivat esiin työhaastat-
telussa.
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Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset sosiaaliohjaajan viran teh-
tävien hoitamiseen sijoituksen sosiaalityön perhehoidon palveluiden 
sosiaaliohjaus 2 toimipisteessä.

Lisätiedot
Jasmi Tammilehto, Johtava ohjaaja, puhelin: 310 43455

jasmi.tammilehto(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Johtava ohjaaja
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Alli Uusijärvi
johtava sosiaalityöntekijä

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.11.2023.


